1 11111 11 1 11 11111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cobertura, placa e

sinalização para ponto de táxi na altura do n° 188 da Avenida Dr. Jorge Tibiriça.

REQUERIMENTO N° 1329/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO COBERTURA. PLACA E
SINALIZAÇÃO PARA PONTO DE TÁXI NA ALTURA DO N° 188 DA
AVENIDA DR. JORGE TIBIRIÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1586/2016
Data: 08/08/2016 - Horário: 09:52

APROVADO
O

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando ser um serviço de utilidade pública os taxistas pedem apoio ao Executivo, para

uma melhor prestação de serviço e um local digno de trabalho.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cobertura, placa e sinalização para ponto de táxi na altura

do n° 188 da Avenida Dr. Jorge Tibiriça.

Pindamonhangaba, 08 de Agosto de 2016.

Professor Osaldti acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1